
ZARZĄDZENIE Nr         355/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   31    maja 2024 r. 

w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na dofinansowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r. poz. 901, 1693,1938 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 743) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty na dofinansowanie zadań 

z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego w 2024 r., 

zwaną dalej „Komisją konkursową”. 

2. W skład Komisji konkursowej wchodzą: 

1) przewodniczący – Zofia Ilkowska-Adamczewska, Wielkopolski Urząd Wojewódzki 

w Poznaniu; 

2) zastępca przewodniczącego − Katarzyna Zarzyńska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) członkowie: 

a) Katarzyna Brzóska ‒ Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

b) Magdalena Leońska − Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

c) Daria Matysiak ‒ Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

d) Jacek Mruczyk − Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

e) Małgorzata Musiał ‒ Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

f) Olga Rakowska − Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

g) Violeta Rakowska-Żytkiewicz ‒ Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

h) Robert Semmler – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

i) prof. dr hab. Danuta Kopeć – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

j) dr Joanna Nawój-Połoczańska ‒ Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

k) Anna Borowczak ‒ Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

l) Sylwia Kowalewska ‒ Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

m) Małgorzata Nowek – Kuratorium Oświaty w Poznaniu,  

n) Beata Rokus-Sławińska ‒ Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

o) Izabela Szmigiero ‒ Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

p) Małgorzata Wolińska − Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

§ 2. Ocenę formalną ofert na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej 

w ramach ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego w 2024 r., zwanych dalej „ofertami”, 

przeprowadza Wydział Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu. 



§ 3. 1. Pracą Komisji konkursowej kieruje przewodniczący Komisji konkursowej, 

a w przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego Komisji konkursowej. 

2. Tryb pracy Komisji konkursowej ustala przewodniczący Komisji konkursowej. 

§ 4. 1. Komisja konkursowa podejmuje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy 

co najmniej 4 członków z jej składu, w tym zawsze przewodniczący Komisji konkursowej lub 

zastępca przewodniczącego Komisji konkursowej. 

2. Komisja konkursowa może pracować w 2 albo 3 osobowych zespołach. 

3. Zespoły dokonują oceny merytorycznej złożonych ofert według wzoru określonego 

w załączniku nr 1 do ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej.  

§ 5. Pracownik Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, właściwy do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie 

realizacji ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, kompletuje całość 

dokumentacji dotyczącej przebiegu prac Komisji konkursowej oraz sporządza protokół z tych 

prac zawierający w szczególności: 

1) opis przebiegu realizacji zadania; 

2) tryb i treść podejmowanych decyzji; 

3) listę rankingową opiniowanych ofert z proponowaną kwotą udzielonej dotacji; 

4) karty oceny poszczególnych ofert; 

5) oświadczenia członków Komisji konkursowej według wzoru określonego w załączniku 

do zarządzenia. 

§ 6. 1. Członkowie Komisji konkursowej, dokonując oceny merytorycznej ofert, 

zobowiązani są do zachowania obiektywizmu i bezstronności. 

2. Członkowie Komisji konkursowej zobowiązani są do zachowania w tajemnicy 

wszystkich danych, do których mieli dostęp w związku z jej pracami.  

§ 7. Po dokonaniu oceny merytorycznej ofert Komisja konkursowa sporządza listę 

rankingową i przedstawia ją Wojewodzie Wielkopolskiemu za pośrednictwem dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 8. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji konkursowej zapewnia Wydział 

Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 9. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

§ 10. Komisja konkursowa zakończy pracę z dniem 30 września 2024 r. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

                 Wojewoda Wielkopolski 

             /-/ Agata Sobczyk 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 22 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej wojewoda może zlecić realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 

udzielając dotacji na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania zleconego 

organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy, prowadzącym 

działalność w zakresie pomocy społecznej. 

Wobec powyższego, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, zlecenie realizacji zadania konkursowego w ramach programu 

Wojewody Wielkopolskiego odbywa się po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert na 

dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody 

Wielkopolskiego w 2024 r. do oceny, których Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisję 

konkursową opiniującą przedmiotowe oferty.  

W celu wyeliminowania możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, w regulaminie pracy 

Komisji konkursowej wprowadzono zapisy gwarantujące obiektywizm i bezstronność 

członków Komisji. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 

wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

                                                                                        Dyrektor 

        Wydziału Polityki Społecznej 

        /-/ Monika Donke-Cieślewicz 

Poznań, dnia 28 maja 2024 r. 


